Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
282153 BMEL100SK
282154 BMEL200SK
282155 BMEL300SK
282156 BMEL500SK

Epais.

25 mm

30 mm

35 mm

35 mm

https://www.proadis.fr/search/ ([}

roadis

Wedémélainge suisocle avec piquage

Bouteille au sol isolée réversible pour le chauffage et la

climatisation. Modeles réversibles, pour une pose 3 gauche 3 droite de la
chaudiére ou de la pompe a chaleur. Piquages de série pour pose d'un
purgeur automatique. 4 piquages de chaque coté.

Capacité Poids Prix

100L 23kg 333,35€ HT
200L 43kg 427,25€ HT
300L 50kg 676,70€ HT
500L 75kg 924,82€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

@ thermador

Prix catalogue
A partir de

588,91€ HT

Of40
T

SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥202/¢T/.2 - 8feq
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